
 
 

UCHWAŁA NR L/1124/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych na obszarze miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i ust. 4 pkt 1 lit. a, 2, 3, 
art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/295/19 Rady Miasta Katowice z dnia 24 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych na obszarze miasta 
Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 7295 z późn. zm.) wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W granicach, zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, podstrefę płatnego 
parkowania „Śródmieście” wyznaczają następujące ulice: ul. Mikołowska, ul. Franciszka Żwirki 
i Stanisława Wigury, ul. Tadeusza Kościuszki, pl. Karola Miarki, ul. Jana Kochanowskiego, 
ul. Jagiellońska, ul. Józefa Lompy, ul. Henryka Dąbrowskiego, ul. Francuska, ul. Warszawska, 
ul. Szkolna, ul. Stanisława Moniuszki, ul. Uniwersytecka, ul. Piastowska, al. Wojciecha Korfantego, 
ul. Piotra Skargi, ul. Sokolska, ul. Adama Mickiewicza, ul. Jana III Sobieskiego, ul. Gliwicka, 
pl. Wolności, ul. Sądowa. Z obszaru podstrefy wyłączona jest ul. Tylna Mariacka na całej długości.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 5108



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Maciej Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5108



Załącznik do uchwały Nr L/1124/22

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 lipca 2022 r.

PODSTREFA "ŚRÓDMIEŚCIE"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PODSTREFA "ŚRÓDMIEŚCIE"

		2022-08-03T07:28:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




